
Beispiel-Umrüstung Straßenbeleuchtung

* Bei einer Brenndauer von 10 Std. täglich
* Bei einem Stromtarif von 16 ct/kW/h Preise netto, zuzügl. MwSteuer                  Irrtum vorbehalten. GEO-Technik GmbH & Co KG

Alt
Alte Leuchten 2 x 18W TC 1 x 36W LL 2 x 36W LL 1 x 58 W LL 2 x 58 W LL NAV 50 W NAV 70 W NAV 100W HQL 80 W HQL 125 W

129,6 KW/h 144,5 KW/h 289 kW/h 232,87 KW/h 465,7 KW/h 200,8 KW/h 281 KW/h 401,5 KW/h 321,2 KW/h 501,9 KW/h

Energiekosten im Jahr 20,74 € 23,12 € 46,24 € 37,26 € 74,52 € 32,13 € 44,96 € 64,26 € 51,39 € 80,30 €

70,00 € 75,15 € 104,00 €

monatlich 5,83 € 6,26 € 8,67 €

Neu

GEO-Technik

( LS-111 60W)

54 KW/h 54 KW/h 81 KW/h 81 KW/h 162 KW/h 54,75 KW/h 162 KW/h 162 KW/h 54,75 KW/h 281 KW/h

Energiekosten im Jahr 8,64 € 8,64 € 12,96 € 12,96 € 25,92 € 8,76 € 25,92 € 25,92 € 8,76 € 44,96 €

230,00 € 499,00 € 195,00 €

3,66 € 3,66 € 6,34 € 12,64 € 7,93 € 12,64 € 12,64 € 7,93 € 3,10 €

3,28 € 3,28 € 5,52 € 5,52 € 11,01 € 5,17 € 11,01 € 11,01 € 5,17 € 7,92 €

Leistungsverbrauch
im Jahr
pro Leuchte

Betriebskosten
Inkl. Strom und Wartung

Jährlich

Cometa 15 W Cometa 15 W LS-110 30 W
Dimmbar

LS-110 30 W
Dimmbar

LS-111 60 W
Dimmbar Avenue LED LS-111 60 W

Dimmbar
LS-111 60 W

Dimmbar Avenue LED Avenue 70W NAV

(Cometa 15 W)
Leistungsverbrauch
im Jahr
pro Leuchte

Netto-Preis
Pro Leuchte

230,00 €            343,00 € standard
                        Ab 399,00 € dimmbar

725,00 € standard
ab 795,00 € dimmbar

499 €           725,00 € stand.
ab 795,00 € dimm

  725,00 € standard
ab 795,00 € dimmbar

monatl. Finanzierung
durch GEO-Technik
84 Monatsraten
Danach geht die Ware in
Ihr Eigentum weiter,
Ohne weitere Zuzahlung.

In Zahlungnahme
Ihrer alten Leuchte
100 Euro

In Zahlungnahme
Ihrer alten Leuchte
100 Euro

Betriebskosten
inkl. Strom und Wartung
Monatlich
Über eine Zeitspanne
Von 10 Jahren gerechnet.


